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Шкафы верхние с глухими фасадами

Шкафы верхние бар Шкафы верхние угловые с дверью
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Шкафы верхние со стеклом

Шкафы верхние бар со стеклом

Шкафы верхние угловые
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Пеналы верхние глухие

Шкафы верхние горизонтальные

Пеналы верхние со стеклом Шкафы верхние открытые

Шкафы верхние с тонированным стеклом в алюминиевом профиле
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Шкафы угловые с тонированным стеклом в алюминиевом профиле

Шкафы горизонтальные с тонированным стеклом в алюминиевом профиле
Верхние пеналы с тонированным 

стеклом в алюминиевом профиле

Шкафы верхние антресоли

Примечания:

Верхние модули с фасадами с 

тонированным стеклом

производятся в черной 

алюминиевой рамке.

Механизм Push-to-Open

идёт в комплекте.
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Открытые металлические полки

Открытые верхние полкиБутылочницаПримечания:

ШВПД 800 - декоративный

верхний шкаф для кухни

«Прованс».

Смарт кубы производятся из

черного металлического

профиля с полками 

из ЛДСП белого цвета.

Модуль ВБ производится

из ЛДСП белого цвета.
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Цельные пеналы

Пеналы с нишей для духового шкафы и СВЧ

Шкафы нижние под мойку
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Шкафы нижние

Шкафы нижние угловые

Шкаф нижний
торцевой открытый

Шкафы нижние
торцевые с дверью

Шкафы нижние
с нишей для техники

Шкафы нижние для 
посудомоечных машин

Шкафы нижние с двумя ящиками

Шкафы нижние с одним ящиком



600 600 600 600

8
2
0

8
2
0

8
2
0

8
2
0

300 400 800 400

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
63
5
6

3
5
6

3
5
6

8
2
0

8
2
0

8
2
0

8
2
0

8
2
0

8
2
0

45
0 45

0
45
0

45
0 45

0 45
0

400 400 500 600 600 1000

1
7
6

3
5
6

1
7
6

7
1
7

7
1
7

7
1
7

7
1
7

7
1
7

60
0

60
0

60
0

60
0

400 500 600 800

300 400 800 400

60
0

60
0 60

0
60
0

8
2
0

8
2
0

8
2
0

8
2
03
5
6

3
5
6

3
5
6

3
5
6

3
5
6

3
5
6

3
5
6

3
5
6

8
2
0

8
2
0

8
2
0

8
2
0

1
7
6

1
7
6

3
5
6

1
7
6

1
7
6

3
5
6

1
7
6

1
7
6

3
5
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

1
7
6

140
0

170
0

580

8
7
6

8
7
6

580

600

8
2
0

600

1
7
6

1
7
6

3
5
6

ШНЯ(3) 600
600х850х600

ШНЯ(3) 500
500х850х600

600

8
2
0

500

1
7
6

1
7
6

3
5
6

СМГЯШ 400
400х850х450

СМГ 400
400х850х450

СМГ 500
500х850х450

СМГ 600
600х850х450

СМГУ 1000
1000х850х450

СМГ 601
600х850х450

Шкафы нижние с тремя ящиками

Шкафы нижние малой глубины

Шкафы нижние с метабоксами Барные стойки

Примечания:

Подстолье для барных стоек производится

из черного металлического профиля 

с сечением 18х18 мм

334 397

СМГ - стол 

малой глубиныЦП - цельный

пенал

18mm

18mm 24
m
m


